
 

Irena Matelienė 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S  

DĖL 2021 METŲ LEIDYBOS IR KOMUNIKACIJOS PRIEMONIŲ FINANSAVIMO LĖŠŲ 

PASKIRSTYMO 

 

2021 m. birželio 14 d. Nr. AV-636 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos  vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 5 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. 

sprendimu Nr. TS-17 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto 2021 metams patvirtinimo“: 

1 .  P a s k i r s t a u leidybos ir komunikacijos priemonių finansavimo lėšas taip: 

 

1 2 3 4 

Nr. Veiklos pavadinimas Lėšų suma Veiklos vykdytojas 

1.  2021 metų leidinių leidybos finansavimo 

konkurso vykdymas 

10463,00 Komunikacijos ir kultūros 

skyrius  

2. Rokiškio krašto kultūros žurnalo „Prie 

Nemunėlio“ leidybos dalinis finansavimas   

1500,00 Juozo ir Alfonso 

Keliuočių palikimo studijų 

centras 

3. Tikslinių Rokiškio rajono savivaldybės 

reprezentacinių spaudos ir skaitmeninės leidybos 

produktų parengiamieji darbai ir / arba gamyba  

37,00 Komunikacijos ir kultūros 

skyrius 

4. Rajono prekės ženklo projekto konkurso 

organizavimas, prekės ženklo sukūrimas ir 

simbolikos naudojimo vadovo parengimas 

17500,00 Komunikacijos ir kultūros 

skyrius 

5. Turizmo Rokiškio rajone skatinimo renginio 

„Rokituras“ reprezentacinių priemonių leidyba  

500,00 Rokiškio turizmo ir amatų 

informacijos centras 

Iš viso 30.000,00  

 

2. P a v e d u asignavimų valdytojui – Komunikacijos ir kultūros skyriaus vedėjai Irenai 

Matelienei – kontroliuoti programos vykdymą, paskirtų asignavimų naudojimo teisėtumą ir 

ekonomiškumą. 

3. P r i p a ž į s t u netekusiais galios: 

3.1. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. kovo 10 d. 

įsakymą Nr. AV-207 „Dėl 2021 metų leidybos ir komunikacijos priemonių finansavimo lėšų 

paskirstymo“; 

3.2. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. gegužės 6 d. 

įsakymą Nr. AV-459 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. kovo 

10 d. įsakymo Nr. AV-207 „Dėl 2021 metų leidybos ir komunikacijos priemonių finansavimo lėšų 

paskirstymo“ pakeitimo“. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas                               Valerijus Rancevas 


